
 
ГОРОХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ПРОЛІСОК» с.СКОБЕЛКА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

02 вересня 2024 року                                   с. Скобелка                                                №63-о/д 

 

Про  забезпечення прозорості  та 

 інформаційної відкритості   

закладу дошкільної освіти «Пролісок»с.Скобелка  

 

 

     На виконання статті 30 закону України «Про освіту» від 05.09.2017 № 2145-VIII, з метою 

забезпечення прозорості та інформаційної відкритості  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити перелік інформації та документів для розміщення у  відкритому доступі на 

офіційному сайті  закладу дошкільної освіти в 2024-2025 н.р. 

2. Призначити директора ЗДО «Пролісок»с.Скобелки Шишко В.В. відповідальною 

особою за оприлюднення  інформації та документів на офіційному сайті  закладу дошкільної 

освіти: 

2.1 за оприлюднення установчих документів та документів щодо організації навчально-

виховного процесу в закладі дошкільної освіти  

2.2 за оприлюднення  фінансової звітності та інформації щодо надходження та 

використання отриманих коштів  

3. Відповідальній особі забезпечити оприлюднення інформації та документів, зазначених 

у додатку, не пізніше ніж через десять робочих днів з дня їх затвердження чи внесення змін до 

них, якщо інше не визначено законом.  

4. Призначити відповідальною особою за технічне розміщення вищезазначеної 

інформації на офіційному сайті закладу освіти голову ПК закладу Віту Лозін.. 

 

5. Контроль  за  виконанням  цього  наказу  залишаю  за  собою. 

 

 

 

Директор                                                                                                           Вікторія ШИШКО 

 

 

З наказом ознайомлена:                                                      Віта ЛОЗІН 

 


	ГОРОХІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ПРОЛІСОК» с.СКОБЕЛКА
	ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ
	ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

